Совет  Горьковского  городского  поселения

Горьковского  муниципального  района  Омской  области

Р Е Ш Е Н И Е

30  сессии  4 созыва

от  14.05.2021 г.  № 99
О внесении изменений в решение Совета Горьковского
городского поселения Горьковского муниципального района
Омской области  «О земельном налоге» от 21.11.2019 № 10
В соответствии  с  пунктом 5 статьи 391 Налогового Кодекса Российской Федерации, руководствуясь Уставом Горьковского городского поселения Горьковского муниципального района Омской области, Совет Горьковского городского поселения Горьковского муниципального района Омской области,

Р Е Ш И Л:

 1. Внести в решение 4 сессии 4 созыва Совета Горьковского городского поселения от 21.11.2019 № 10 «О земельном налоге» следующие изменения:
 - в пункте 1 слово «Установить» заменить словом «Ввести».
   2. Обнародовать настоящее решение согласно установленному порядку.
И.о. Главы  Горьковского

городского поселения                                                                      А.Г. Стафеев